
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2018.gada 25.janvārī                  Nr.8 

         (prot. Nr.1,   8.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.48 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez 

vecāku gādības palikušajam bērnam” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.
2
 panta pirmo un piekto daļu un 26.panta otro daļu, Bērnu 

tiesību aizsardzības likuma 45.
2
 panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra 

noteikumu Nr.1036 “Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 

15.novembra noteikumu Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez 

vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās” 22., 27., 30., 31. un 31.
1
 punktu, Ministru kabineta 2003.gada 11.marta 

noteikumu Nr.111 “Adopcijas kārtība” 28.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Sociālo jautājumu komitejas 2018.gada 9.janāra sēdes protokolu Nr.1 un Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2018.gada 18.janvāra sēdes protokolu Nr.1, atklāti balsojot: PAR – 

14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošos noteikumus Nr.3 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 10.decembra saistošajos noteikumos Nr.48 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošie noteikumi Nr.3 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.48 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālās garantijas bārenim un 

bez vecāku gādības palikušajam bērnam”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          (personiskais paraksts)            R.Eigims 

https://likumi.lv/ta/id/279417-daugavpils-pilsetas-pasvaldibas-socialas-garantijas-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam
https://likumi.lv/ta/id/279417-daugavpils-pilsetas-pasvaldibas-socialas-garantijas-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p26
https://likumi.lv/ta/id/49096-bernu-tiesibu-aizsardzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/49096-bernu-tiesibu-aizsardzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/150734-audzugimenes-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/150734-audzugimenes-noteikumi#p43
https://likumi.lv/ta/id/121592-noteikumi-par-socialajam-garantijam-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam-kurs-ir-arpusgimenes-aprupe-ka-ari-pec-arp...
https://likumi.lv/ta/id/121592-noteikumi-par-socialajam-garantijam-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam-kurs-ir-arpusgimenes-aprupe-ka-ari-pec-arp...
https://likumi.lv/ta/id/121592-noteikumi-par-socialajam-garantijam-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam-kurs-ir-arpusgimenes-aprupe-ka-ari-pec-arp...
https://likumi.lv/ta/id/72987-adopcijas-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/72987-adopcijas-kartiba#p28
https://likumi.lv/ta/id/279417-daugavpils-pilsetas-pasvaldibas-socialas-garantijas-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam
https://likumi.lv/ta/id/279417-daugavpils-pilsetas-pasvaldibas-socialas-garantijas-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam
https://likumi.lv/ta/id/279417-daugavpils-pilsetas-pasvaldibas-socialas-garantijas-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam
https://likumi.lv/ta/id/279417-daugavpils-pilsetas-pasvaldibas-socialas-garantijas-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam

